GUTIERREZ PEREA, Matías Federico (DNI Nro. 25.954.462, Registro Nro. 23) con treinta y 

u_ 	siete puntos con treinta y cinco centésimos (37,35) en la evaluación de antecedentes y noventa 
O 

y cuatro (94) puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y UNO 
O 

CON TREINTA Y CINCO (131,35) PUNTOS; 2°) GALAN MUÑOZ, Ana Clarisa (DNI Nro. 

25.189.663, Registro Nro. 21) con treinta y tres puntos con veinte centésimos (33,20) en la 

evaluación de antecedentes y noventa (90) puntos en la oposición; se la califica con un total 

de CIENTO VEINTITRÉS CON VEINTE (123,20) PUNTOS; 3°) GALLETTA, Mariano 

Gabriel (DNI Nro. 22,157.133, Registro Nro. 17) con treinta puntos (30) en la evaluación de 

antecedentes y ochenta y cinco (85) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO QUINCE (115) PUNTOS; 4°) TENREYRO, María Pamela (DNI Nro. 23.033.328, 

Registro Nro. 13) con cuarenta y ocho puntos con cincuenta y cinco centésimos (48,55) en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y cuatro (64) puntos en la oposición; se la califica con 

un total de CIENTO DOCE CON CINCUENTA Y CINCO (112,55) PUNTOS; 5°) 

COM:ELLAS, Enrique María (DNI Nro. 22.362.540, Registro Nro. 5) con treinta y cuatro 

puntos con treinta centésimos (34,30) en la evaluación de antecedentes y setenta y dos (72) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO SEIS CON TREINTA (106,30) 

PUNTOS. 

_ RI O LETRADO 

'E. SRAGENERAL Da LANAGION 

Maria Mercedes CRESPI 

i‘o TEDESC Igi 

El señor presidente del Tribunal de Concurso par 	selección de la terna de candidatos al 

cargo de Defensor Público Oficial ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de Salta,